关于筹备召开长沙理工大学第三届一次教职工和工会会员代表大会的安排意见

根据《中国工会章程》、《湖南省学校教职工代表大会工作规程》、《长沙理工大学教职工代表大会实施细则》的有关规定和学校工作安排，学校将于2012年三月初召开学校第三届一次教职工和工会会员代表大会（以下简称“双代会”）。现就有关事项提出如下安排意见：

一、大会指导思想和主题

认真贯彻落实党的十七届六中全会精神，进一步推进全心全意依靠教职工办学，调动教职工为学校改革和发展献计出力的积极性，增强学校的凝聚力，促进学校全面协调可持续发展。

二、大会主要议题

1. 讨论审议校长工作报告。
2. 讨论通过校工会工作报告。
3. 听取学校财务工作报告。
4. 审议通过校工会财务工作及经费审查报告。
5. 选举长沙理工大学第三届工会委员会、第三届工会经费审查委员会。
6. 讨论和通过其他事项。
三、会议时间安排

会期两天，具体安排在2012年3月3日（星期六）全天，预备会议安排在2月28日（星期二）下午。
四、会议的筹备及组织工作安排

大会的筹备工作在校党委领导下，由校工会具体负责，学校有关部门积极配合。

1. 成立长沙理工大学第三届一次 “双代会”筹备工作领导小组。领导小组由校工会、党政办公室、党委组织部、党委宣传部、纪检监察处、计划财务处、人事处、保卫处、后勤服务集团公司等部门主要负责人组成。领导小组下设秘书组、提案组、会务组、宣传组、选举工作组和保卫组。

2. 秘书组认真做好大会有关文件、资料的准备工作。

3. 提案组负责第三届一次 “双代会”提案的征集、整理、分类的前期工作，并向大会作提案工作报告。

4. 选举工作组负责校工会委员会和校工会经费审查委员会的选举工作，以及代表资格的审查工作。

校工会委员会设15人(其中主席1人，常务副主席1人，副主席2人，其他委员11人)，校工会经费审查委员设5人（其中主任1人，副主任1人，委员3人）。经校党委审核后报湖南省教育工会审批。

5. 宣传组负责做好会前、会中、会后的宣传工作，为大会的顺利召开创造良好的舆论氛围。

    6. 保卫组负责会议期间的安全保卫工作。
以上意见如无不妥，请批转校属各单位贯彻执行。